UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-GDĐT Nha Trang, ngày      tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thành lập Hội đồng trường

Trường Mầm non Lộc Thọ 1, nhiệm kỳ 2024 - 2029

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 1433/QĐ-UBND ngày 28/7/2022 của UBND thành

phố Nha Trang về việc thành lập chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức của

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Nha Trang;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường Mầm non;

Căn cứ Quyết định số 3229/QĐ-UBND ngày 22/6/2022 của UBND thành

phố Nha Trang về việc ủy quyền cho Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố

thực hiện một số nhiệm vụ trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo;

Theo đề nghị của Hiệu trưởng Trường Mầm non Lộc Thọ 1 tại Tờ trình số

94/TTr-MNLT1 ngày 24/6/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng trường Trường Mầm non Lộc Thọ 1, nhiệm kỳ

2024 - 2029 gồm các Ông, Bà có tên sau:

1. Nguyễn Thị Việt Hà, Hiệu trưởng : Chủ tịch Hội đồng

2. Nguyễn Hồng Duyên, Giáo viên : Thư ký

3. Vũ Trần Thanh Vân, Phó Hiệu trưởng : Thành viên

4. Huỳnh Thị Anh Đào, Phó Hiệu trưởng : Thành viên

5. Tào Thị Mai, Đại diện Công đoàn cơ sở : Thành viên

6. Nguyễn Thị Hồng Hiếu, Đại diện TTND : Thành viên

7. Phạm Thị Ngọc Trân, Đại diện các tổ chuyên môn : Thành viên

8. Nguyễn Thị Bích Quyên, Tổ trưởng tổ VP : Thành viên

9. Nguyễn Thị Huyền Nga, Đại diện Chi đoàn Thanh niên : Thành viên

10. Hà Trương Huy Nhựt, Đại diện Ban đại diện CMHS : Thành viên

11. Lê Thị Thanh Phương, P. Chủ tịch UBND phường Lộc Thọ : Thành viên

2

Điều 2. Hội đồng trường Trường Mầm non Lộc Thọ 1 có trách nhiệm thực

hiện nhiệm vụ theo đúng Điều lệ Trường mầm non ban hành kèm theo Thông tư số

52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Các tổ Chuyên môn của Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng

Trường Mầm non Lộc Thọ 1 và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TC, Nguyên.

TRƯỞNG PHÒNG

Cao Đình Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T10:39:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Cao Đình Trung<cdtrung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T10:42:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<pgdntrang@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T10:42:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<pgdntrang@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T10:43:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<pgdntrang@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!